4. VIA SOLUTIONS Wartburg Staffellauf

Vom Pummpalzsteg zur Wartburg und zuruck / 17.09.2011

evaluacion detallada

Malsch, Stefan

Asociacion: Schwallungen

Dorsal: 165

recorrido: 52.99 km

Einzel Lauf

categoria:
Manner Lauf

tiempos parciales

control etapa
km

Pummpalzsteg  10.90
Hubertushaus 10.42
Wartburg 10.65
Hubertushaus 10.65
meta 10.37

Timing by SPORTident

etapa

tiempo min/krrategocategoric Men

58:13
1:03:52
1:09:43
1:45:17

59:35

tiempo total: 5:56:40

velocidad: 8.75 km/h

rendimiento en carrera: 6:44 min/km

posicién en el recorrido/Total: 3 (de 4)

posicién en el recorrido/Men: 3 (de 3)

mejor tiempo del recorrido: 5:03:30

posicion en la categoria: 3(de 3)

mejor tiempo en la categoria: 5:03:30

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total

5:20
6:07
6:32
9:53
5:44

1

N N W -

2:23
23:29
1:18

Men km
- 10.90
- 21.32
2:23 31.97
23:29  42.62
1:18 52.99

Total

58:13
2:02:05
3:11:48
4:57:05
5:56:40

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

5:20
5:43
5:59
6:58
6:43

2

2
2
2
2

2

2
0:47 2 0:47
24:16 2 24:16
25:34 2 25:34

timing.sportident.com




