

4. VIA SOLUTIONS Wartburg Staffellauf

evaluación detallada

Malsch, Stefan

Asociación: Schwallungen

Dorsal: 165

recorrido: 52.99 km

Einzel Lauf

categoría:

Männer Lauf

tiempo total: 5:56:40

velocidad: 8.75 km/h

rendimiento en carrera: 6:44 min/km

posición en el recorrido/Total: 3 (de 4) posición en el recorrido/Men: 3 (de 3) mejor tiempo del recorrido: 5:03:30

posición en la categoría: 3(de 3)

mejor tiempo en la categoría: 5:03:30

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa etapaposició retras posició retraso						Total	Total	al Total posició retrasoposició ret				
	km	tiempo	min/kma	ategoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	min/kno	ategoi	categoría	Men	Men
Pummpälzsteg	10.90	58:13	5:20	1	-	1	-	10.90	58:13	5:20	2		2	
Hubertushaus	10.42	1:03:52	6:07	1	-	1	-	21.32	2:02:05	5:43	2		2	
Wartburg	10.65	1:09:43	6:32	3	2:23	3	2:23	31.97	3:11:48	5:59	2	0:47	2	0:47
Hubertushaus	10.65	1:45:17	9:53	2	23:29	2	23:29	42.62	4:57:05	6:58	2	24:16	2	24:16
meta	10.37	59:35	5:44	2	1:18	2	1:18	52.99	5:56:40	6:43	2	25:34	2	25:34

Timing by SPORTident

timing.sportident.com